
Istituto Comprensivo di Rezzato

Via Leonardo da Vinci 48 – 250860 – Rezzato (BS)
Tel. 030 2593768 – Fax: 030 2490094 – Email: bsic87500p@istruzione.it

PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Sito Web:   www.icrezzato.edu.it  
C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 – IBAN: IT24 H 05034 55090 000000001373

Codice univoco ufficio: UFU1DE                                                                        
• Ai genitori

• Al personale docente e Ata
• Agli atti

• Al sito web
I L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/74 e successive modificazioni
VISTA le O.M. n. 215 del 15/ 07/1991
VISTE le OO.MM. n. 267 del 4 /08/ 1995, 293 del  24/06/1996 e 277 del 17/06/1998 
VISTA la C.M. n. 588 del 13/9/96
VISTA la C.M. n. 523 del 18/8/97 prot.n. 7185
VISTA la C.M. n. 195 del 4/8/99 prot. n.4769/D10
VISTA la C.M. Prot. 0020399 del 1 ottobre 2019
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 50 del 4 ottobre 2019

D E C R E T A
SIANO INDETTE LE ASSEMBLEE

PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
all’interno dei Consigli di Intersezione / Interclasse / Classe per l’a. s. 2019-2020

SCUOLA PRIMARIA

MERCOLEDÌ 16 ottobre 2019
                                      Dalle 16.30 alle 17.30: Assemblea dei genitori e costituzione dei seggi elettorali

Dalle 17.30 alle 19.30: Votazioni

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MARTEDÌ 22 ottobre 2019
                                      Dalle 16.30 alle 17.30: Assemblea dei genitori e costituzione dei seggi elettorali

Dalle 17.30 alle 19.30: Votazioni

SCUOLA DELL’INFANZIA

MERCOLEDÌ 23 ottobre 2019
Dalle 16.00 alle 17.00: Assemblea dei genitori e costituzione dei seggi elettorali
Dalle 17.00 alle 19.00: Votazioni

TUTTI I TUTORI (madri, padri o chi ne fa le veci), sono invitati ad intervenire.
Rezzato 08 ottobre 2019
                                                                                                                         Il dirigente scolastico

     Avv. Alessandro Demaria
(firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per
gli effetti dell’art. 3, c. 2 del D. lgs n. 39/1993)

BSIC87500P - REGISTRO DECRETI - 0000953 - 11/10/2019 - UNICO - U
codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006338 - 11/10/2019 - I6 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

http://www.icrezzato.edu.it/

		2019-10-11T15:40:21+0200
	DEMARIA ALESSANDRO




